

WIM. 271.8.03.2013

Boguszów-Gorce 2013-04-15

WYKONAWCY

Dot. wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn: **Monitoring stoku góry Dzikowiec w Boguszowie-Gorcach w ramach projektu inwestycyjnego realizowanego przez Gminę Miasto Boguszów-Gorce**

Zamawiający Gmina Miasto Boguszów-Gorce z siedzibą Urząd Miejski Pl. Odrodzenia 1 58-370 Boguszów-Gorce, na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje, że w ww. postępowaniu w dniu 10.04.2013r. zostało złożone zapytanie dotyczące treści SIWZ, które wraz z odpowiedzią Zamawiającego zostało zamieszczone poniżej.

Pytanie nr 1

Proszę o określenie mocy zasilaczy UPS wymienionych w specyfikacji stacji pogładowej, proszę o podanie mocy pozornej (VA) i rzeczywistej (W).

Odpowiedź

UPS przewidziany jest bardziej jako zabezpieczenie przeciwprzepięciowe. Moc należy dobrać taką, aby rejestrator oraz komputer mogły pracować 10 minut podczas przerwy w zasilaniu podstawowym.

Pytanie nr 2

Rejestrator będzie montowany w istniejącej szafce RACK czy wykonawca ma dostarczyć taką szafkę.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje montażu rejestratora w szafie RACK.

Pytanie nr 3

Zasilanie systemu na stacji dolnej będzie podtrzymywane przez te dwa UPS-y a co z kamerami na stacji górnej wyciągu orczykowego i kolei, mają być zasilane z zasilania podstawowego danego obiektu, czy też mają posiadać zasilanie awaryjne?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zasilania awaryjnego dla kamer oraz zestawów do transmisji wizji zamontowanych na stacji górnej kolei krzesełkowej oraz wyciągu orczykowego.

Pytanie nr 4

Wymieniona w specyfikacji obudowa kamery VCH-350HB jest obudową zasilaną na 230V a w specyfikacji jest informacja o zasilaniu 24V. Jakie zasilanie preferuje Inwestor.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zasilanie 230 V w/w obudowy.

Pytanie nr 5

Zastosowane w specyfikacji anteny sektorowe stosują się głównie jako anteny odbiorcze. Mogą one pracować również jako anteny nadawcze, ale wymagają aby anteny widziały się fizycznie. Czy jest zapewniona widoczność między stacją dolną a stacjami górnymi

Odpowiedź

Widoczność fizyczna pomiędzy stacjami jest zapewniona.

Wyjaśnienia treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. Powyższe wyjaśnienie nie wymaga dodatkowego czasu na przygotowanie oferty. Wobec powyższego Zamawiający nie przedłuża terminu do składania ofert w przedmiotowym przetargu.

kopia: WIM aa gw

z up. Burmistrza Miasta
Paweł Sosiański
Z-ca BURMISTRZA MIASTA

WIM4